
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKE 

 

 

HATÁROZAT 

 
 

Szám: 24/2020. (IV. 29.) Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének határozata 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva 

 

Tárgy: A megyei önkormányzatok 2020. évi rendkívüli támogatására pályázat benyújtása 
 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke figyelemmel a Magyarország 

2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet I.6. pontja 

alapján vissza nem térítendő támogatási igényt nyújt be a megyei önkormányzatok 

rendkívüli támogatására és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

támogatására. 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a benyújtandó támogatási igény 

összegét 14 500 000 Ft összegben jóváhagyja. 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

 

 

       Polgárdy Imre sk. 

      a megyei közgyűlés elnöke  

 

 

 

 

A határozat kihirdetve: 2020. április 29. 


